
 
 
 
 

Municipalidad de General Pueyrredon
2023

 
Resolución

 
 
 
 
 
Número: 
 

 
Referencia: RESOLUCIÓN - Michell Julian - Modif. Resol 201/2023 - EX-2023-00408863- -MUNIMDP-
DTCTI#SG

 

VISTO el EX-2023-00408863- -MUNIMDP-DTCTI#SG, y

 

CONSIDERANDO

 

Que mediante el mismo por RESOL-2023-201-E-MUNIMDP-SG, se le otorgo licencia extraordinaria sin goce de 
haberes por el periodo comprendido entre el 09 de octubre y hasta el 22 de diciembre de 2023, al agente Julián 
Michell – Legajo Nº 33.465/1, quien depende del Departamento Control del Espacio Público.

 

Que en relación a lo antes mencionado se consigno en forma errónea el Código Funcional y el nombre del cargo 
como así también el Nº de orden, ya que el agente Michell fue reencasillado el 1º de agosto de 2023 por DECFC-
2023-2136-E-MUNIMDP-INT, correspondiendo modificar el acto administrativo de licencia extraordinaria sin goce.

 

Por ello y en uso de las facultades delegadas mediante Decreto Nº 0916/2020,

 
 



EL SECRETARIO DE GOBIERNO

R E S U E L V E

 

ARTÍCULO 1º.- Modificar el Artículo 1º de la RESOL-2023-201-E-MUNIMDP-SG, déjandose expresamente 
establecido que el Código Funcional, el nombre del cargo y el Nº de orden correcto del agente JULIAN 
MICHELL (Legajo Nº 33.465/1 – CUIL 20-40744081-2) es C.F. 15-10-74-01 – INSPECTOR GENERAL II – 
Nº de orden 23939 por las razones expuestas en el exordio.

 

ARTÍCULO 2º.- Registrar, dar al Boletín Municipal y comunicar por la Dirección de Personal.

 

 


	fecha: Jueves 9 de Noviembre de 2023
	numero_documento: RESOL-2023-233-E-MUNIMDP-SG
	localidad: MAR DEL PLATA, BUENOS AIRES
		2023-11-09T14:31:34-0300
	Partido de General Pueyrredon


	usuario_0: Santiago Bonifatti
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría de Gobierno
		2023-11-09T14:31:44-0300




